
 
 

U.O.C. Sanità e supporto alla struttura di coordinamento per l'attività didattica di Medicina e Chirurgia 
Il Responsabile del Procedimento: A. Marina Longobardi 

 
 
DECRETO 
 
Oggetto: Nomina Preside del Consiglio della Facoltà di Medicina e Chirurgia - triennio 2021/2022 – 
2023/2024 
 

IL RETTORE 

 

VISTO il Regolamento della Facoltà di Medicina e Chirurgia emanato con Decreto Rettorale n. 39 del 15 

gennaio 2020 ed in particolare l’art. 4; 

VISTO lo Statuto emanato con Decreto Rettorale n. 616 del 14 settembre 2020 ed in particolare l’art. 25; 

VISTO il Regolamento Generale d’Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 961 del 267 novembre 2020 

ed in particolare l’art. 23; 

VISTO il Regolamento elettorale dell’Università degli Studi di Brescia emanato con Decreto Rettorale n. 

734 del 16 ottobre 2020, ed in particolare l’art. 52, comma 1; 

VISTA la delibera n. 256/15429 del 17.12.2012 con la quale il Consiglio di Amministrazione ha costituito 

la struttura di coordinamento dell’attività didattica di Medicina e Chirurgia; 

VISTA la Delibera n. 2 del 17 settembre 2013 del Consiglio della Struttura di coordinamento dell’attività 

didattica di Medicina e Chirurgia con la quale è stata approvata la denominazione di “Facoltà di Medicina e 

Chirurgia”; 

VISTO il decreto rettorale n. 1025/2021 del 28 ottobre 2021 con il quale è stato costituito il Consiglio della 

Facoltà di Medicina e Chirurgia per il triennio 2021/2022 – 2023/2024;  

VISTO il verbale delle elezioni del Preside del Consiglio della Facoltà di Medicina e Chirurgia svoltesi in 

data 9 novembre 2021 e considerato che il Prof. Antonio Vita ha ottenuto la maggioranza dei voti;  

 

 
      DECRETA 
 
 

il Prof. Antonio Vita, Professore Ordinario per il SSD MED/25 – Psichiatria è nominato Preside del 

Consiglio della Facoltà di Medicina e Chirurgia per il triennio accademico 2021/2022 – 2023/2024. 

Il mandato terminerà il 31 ottobre 2024. 

 
 
 
Brescia, data del protocollo 
 

IL PRORETTORE VICARIO 
(Prof. Francesco Castelli) 

Documento firmato digitalmente ex art. 24 D. Lgs 82/05 

 
 
 
 
 
 




		2021-11-10T16:29:39+0100
	IT
	Francesco Castelli




